[image: image1.emf]
ПРОТОКОЛ № 35/КК

заседания Конкурсной комиссии

открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),

состоявшегося «24» июля 2014 года

Присутствовали:

	-председатель комиссии

	………..

	-заместитель председателя комиссии

	- член комиссии

	-член комиссии

	- член комиссии

	-член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

	……….

Повестка дня заседания:
I. Подведение итогов запроса предложений на право заключения договора страхования ответственности Директоров, Должностных лиц и Компаний.
Докладчик: ЦКПКУ Гельфер Ю.Б.

Заявки в АСБК: Т10055003

Конкурс: ЗП/008/ЦКПКАЗ/0064

По пункту I повестки дня заседания:

1. Запрос предложений № ЗП/008/ЦКПКаз/0064 на право заключения договора страхования ответственности Директоров, Должностных лиц и Компаний признан состоявшимся.
2. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии  аппарата управления ОАО «ТрансКонтейнер» (Протокол № 74/ПРГ заседания, состоявшегося 11 июля 2014 г.) в части принятия решения допустить к участию в запросе предложений
ОСАО «Ингострах», открытое акционерное общество «Альфа Страхование», ОАО «СОГАЗ».
3. Поручить и.о.  директора по корпоративному управлению (и.о.ЦКПЗ) Гельфер Ю.Б.:

3.1 провести переторжку;

3.2 в соответствии с п.33 Положения о порядке размещения заказов на закупку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд                                      ОАО «ТрансКонтейнер»  направить приглашения к переторжке                                 ОСАО «Ингосстрах»,  открытое акционерное общество «Альфа Страхование», ОАО «СОГАЗ».

	Председатель

Конкурсной комиссии

ОАО «ТрансКонтейнер»

……..

	Секретарь Конкурсной комиссии         …….
«29» июля 2014 год